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STM’ye Bilkentli Genel Müdür 
STM Savunma Teknolojileri Mühendislik ve Tic. A.Ş.’de genel 

müdürlük görevine bir Bilkentli getirildi: Murat İkinci (Bilgisayar 
Mühendisliği 1996). 18 yıldır çalıştığı STM bünyesinde farklı 

kademelerde yöneticilik yapmış olan İkinci’nin üniversitemizden 
bilgisayar mühendisliği yüksek lisans ve E-MBA 

dereceleri de bulunuyor.

Stanford’a Geçti
Yrd. Doç. Dr. Mert Pilancı (Elektrik ve Elektronik Mühendisliği 
2008 lisans, 2010 yüksek lisans), Stanford Üniversitesi’nin 
Elektrik Mühendisliği Bölümü’nde öğretim üyesi olarak çalışmaya 
başladı. Bilimsel çalışmalarını optimizasyon, yapay zekâ, 
makine öğrenmesi, büyük veri, sinyal işleme ve enformasyon 
kuramı alanlarında sürdüren Dr. Pilancı, daha önce Michigan 
Üniversitesi’nin akademik kadrosundaydı. Doktorasını UC 
Berkeley’den alan Dr. Pilancı, doktorası sonrası araştırmalarını ise 
Stanford Üniversitesi’nde tamamlamıştı.

TÜBİTAK’tan Ödül Aldılar
Bu yıl TÜBİTAK Teşvik Ödülü’ne değer görülen bilim insanları arasında 
mezunlarımız da yer alıyor: Doç. Dr. Hasan Şahin (Malzeme Bilimi ve 
Nanoteknoloji 2012, doktora) ve Dr. Öğr. Üyesi Sedat Nizamoğlu (Elektrik ve 
Elektronik Mühendisliği 2005 lisans, 2011 doktora; Fizik 2007 yüksek lisans). 
Nano ölçekli malzemelerin özelliklerinin anlaşılması kapsamında gerçekleştirdiği 
hesaplama temelli konulardaki araştırmalarıyla temel bilimler dalında ödül alan 
Dr. Şahin, İzmir Yüksek Teknoloji Enstitüsü’nün Fotonik Bölümü’nde öğretim üyesi. 
Biyomalzeme tabanlı fotonik aygıtlara ilişkin bilimsel çalışmalarıyla mühendislik 
bilimleri dalında ödül kazanan Dr. Nizamoğlu ise Koç Üniversitesi Elektrik ve 
Elektronik Mühendisliği Bölümü’nün öğretim kadrosunda görev yapıyor.

Bir Rüyanın Katmanları

Maria Brzozowska (Medya ve Tasarım 2016, yüksek lisans), 2014’te lisans diplomasını aldığı Leeds 
Arts University’de The Seven Layers of a Dream başlıklı bir kişisel sergi açtı (8 Kasım - 21 Aralık). 
Çalışmalarının çıkış noktasını gerçeğin ve düşlerin kesişimi olarak niteleyen Brzozowska, üniversitemizin 
İletişim ve Tasarım Bölümü’nde Medya ve Tasarım Stüdyosu ile Karakter Animasyonu ve Dizisel Hikâye 
Anlatıcılığı derslerini veriyor. Brzozowska’nın eserleri, 25. sayıdan bu yana Dergi Bilkent’in kapaklarını da 
süslüyor.
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İstikrarlı Bir Kariyer
Hüseyin Erdem Akın (İktisat 2008), mezuniyetinden 
bu yana görev yaptığı Anadolu Sigorta’da iç kontrol 
birim yöneticiliğine terfi etti. Akın, kurumdaki 10 yılının 
7’sini Teftiş Kurulu, 3’ünü ise Kurumsal Strateji ve 
Performans Yönetimi başkanlıklarında geçirdi. Yeditepe 
Üniversitesi’nden MBA diploması bulunan Akın, bu yıl 
CICP (Certified Internal Control Professional) sertifikası 
da aldı. 

Bilimin Zirvelerinde
Dr. Veli Vural Uslu (Moleküler Biyoloji ve Genetik 2009), uluslararası bilim yarışması 

FameLab’da Almanya şampiyonu oldu. İnsan vücudundaki iyi virüsler konulu sunumuyla 
bu başarıya ulaşan Dr. Uslu, İngiltere’deki uluslararası finalde ise ikinci sırayı aldı. Farklı 
disiplinlerden yarışmacıların bilim ve teknoloji içerikli çalışmalarla seyirci karşısına çıktığı 

bu yarışma, British Council tarafından 2005’ten beri düzenleniyor. Doktorasını aldığı 
Heidelberg Üniversitesi’nde araştırmalarına devam eden Dr. Uslu, bitkilerin moleküler 

biyolojisi ve genetiği üzerinde çalışıyor.
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Apple’dan Ödül Aldılar
Bu yıl yirmi birincisi düzenlenen Apple Design 

Awards’da iki Bilkentli de ödül kazandı. Bilgisayar 
Mühendisliği Bölümü 2012 mezunları Ferhat 

Aydoğan ve Özgür Taşkın, kendi şirketleri Mobge 
bünyesinde geliştirdikleri Oddmar isimli oyunla 

ödüle değer görüldü. Aydoğan ve Taşkın, Apple’ın 
tasarım ve teknolojide yenilikçilik ögeleriyle öne 

çıkan uygulama ve oyunlara verdiği bu ödüllerde 
dereceye giren ilk Türk ekibi oldu. 

Yeni Bir Sayfa Açtı

Gülce Demir (Kentsel Tasarım ve 
Peyzaj Mimarlığı 2011), TEMA 
Vakfı’nda kentsel tasarımcı ve 
peyzaj mimarı olarak çalışmaya 
başladı. İstanbul ve Ankara 
merkezli çeşitli firmalarda kentsel 
tasarımcılık ve peyzaj mimarlığı 
tecrübesi bulunan Demir, aynı 
alanda ODTÜ’deki yüksek lisans 
eğitimini de sürdürüyor.

Uganda’da Bir Mezun
Dr. Hanife Çakıcı (Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi 
2008), 2015’ten bu yana görev yaptığı Birleşmiş Milletler 
(BM) bünyesinde Uganda’ya değerlendirme uzmanı 
olarak atandı. BM Barış Gücü operasyonlarının izleme ve 
değerlendirmesinden sorumlu olan Dr. Çakıcı, BM Afrika 
Ekonomik Komisyonu’ndaki Etiyopya görevinden sonra 
New York’taki merkezin istatistik departmanında program 
yönetimi uzmanlığı yapmıştı. Minnesota Üniversitesi’nden 
değerlendirme çalışmaları alanında doktorası bulunan Dr. 
Çakıcı, bu yıl American Evaluation Association üyeliğine de 
seçildi.

Genel Müdürlüğe 
Getirildi

Akbank’ın iştiraklerinden Aköde Elektronik 
Para ve Ödeme Hizmetleri A.Ş., genel 
müdürlük görevine bir mezunumuzu 
getirdi: Sitare Sezgin (İşletme 1997). 
Akbank bünyesinde yeni ürün ve kanal 
geliştirme bölüm başkanlığı da yapmış olan 
Sezgin, son olarak Affinion Turkey Back-
Up ve Bofis Turizm’de genel müdürlüğün 
yanı sıra AvivaSA ile CarrefourSA’da 
bağımsız yönetim kurulu üyeliği görevlerini 
üstlenmişti. Özgeçmişinde ayrıca Sabancı 
Holding, The Boston Consulting Group, 
Bain&Company ve Procter&Gamble 
tecrübeleri bulunan Sezgin’in Manchester 
Üniversitesi’nden finans ve muhasebe 
alanında yüksek lisansı da var.

Turizmde 20 Yıl
Turizm ve Otel İşletmeciliği 1996 mezunlarından Giray Çınar, Fairmont 
Quasar İstanbul’da satış ve pazarlama direktörlüğü görevine getirildi. 
Turizm ve otelcilik deneyimi 20 yılı aşan Çınar, son olarak Mövenpick Hotel 
İstanbul’un satış ve pazarlama faaliyetlerini yönetiyordu.
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Bir Bilim İnsanı Yetişiyor

Benay Başkurt (Psikoloji 2018), Bilkent Üniversitesi’nde 
lisans öğrencisiyken tamamladığı “Senkroni ile Gruplamanın 
Elektrofizyolojik İzdüşümleri” başlıklı araştırmasıyla Vision 
Science Society (VSS) tarafından her yıl ABD’de düzenlenen 
konferansa konuşmacı olarak davet edildi. Başkurt, Yrd. Doç. Dr. 
Aaron Clarke danışmanlığında hazırladığı çalışmasıyla VSS’nin 
Elsevier/Vision Research ödülünü de kazandı. Mezuniyetinden 
sonra EPFL’nin stajyer araştırmacı kadrosunda yer alan 
Başkurt, nöral ve davranışsal bilimler alanındaki yüksek 
lisansına Tübingen Üniversitesi’nde devam ediyor.

O Bir Girişimci
Ilgın Özdemir Yazgan (MBA 
2008), girişimciliği seçerek 
İstanbul’da kendi işini kurdu. 
Accouchée markasıyla hamilelik 
ve yeni annelik dönemi için 
kadınlara yönelik kıyafetler 
tasarlayan Yazgan’ın Accenture 
ve Petrol Ofisi’nde danışmanlık 
ve iş geliştirme deneyimi de 
bulunuyor. 

Türkiye - AB İlişkileri Üzerine
Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi Bölümü 2001 mezunlarından Doç. Dr. 
Çiğdem Üstün’ün The Rise and Fall of Europeanization: What is Next 
for Turkey-EU Relations başlıklı kitabı Peter Lang tarafından yayımlandı. 
Eserinde Türkiye ile Avrupa Birliği (AB) arasındaki ilişkileri 2000’lerin başından 
günümüze doğru inceleyen Dr. Üstün, AB’nin geleceğine yönelik farklılaştırılmış 
bütünleşme modelleri ve bu yapıların Türkiye’ye olası etkilerini değerlendiriyor. 
Doktorasını AB çalışmaları üzerine Limerick Üniversitesi’nde tamamlamış olan 
Dr. Üstün, aynı alanda East Anglia Üniversitesi’nden yüksek lisans derecesine de 
sahip.

Parlak Bir Kariyer

Semih Decan (Elektrik ve Elektronik 
Mühendisliği 2005), Eczacıbaşı Tüketim 
Ürünleri San ve Tic. A.Ş.’de grup başkanlığı 
görevine getirildi. Kariyerine Unilever’de 
başlayan Decan, Procter&Gamble ile 
McKinsey&Company’de orta ve üst düzey 
yöneticilik de yapmıştı.

Artık İngiltere’de
Dr. Yücel Çimtay (Elektrik ve Elektronik 

Mühendisliği 2008), Loughborough 
Üniversitesi’nde araştırmacı olarak görev 

yapmaya başladı. Çalışmalarını sinyal işleme, 
bilgisayarlı görü ve makine öğrenmesi alanlarında 

sürdüren Dr. Çimtay, doktorasını Ankara 
Üniversitesi’nde tamamlamıştı. Dr. Çimtay’ın 

özgeçmişinde Havelsan deneyimi de bulunuyor.

Hayatı Müzik
Eray İnal (Müzik 2007, yüksek lisans), Çukurova Devlet Senfoni Orkestrası (ÇDSO) müdür 
yardımcılığı görevine getirildi. Çukurova Üniversitesi Devlet Konservatuvarı Fagot Sanat Dalı’nda 
öğretim görevlisi olarak çalışmaya devam eden İnal, ayrıca ÇDSO fagot grup şefi ve Çok Sesli Çocuk 
Gençlik Korosu müdürü. Fagot performanslarıyla bugüne dek 20’yi aşkın ülkede sahne alan ve 
senfonik projeler yazan İnal’ın ödül kazanan beste çalışmaları da bulunuyor.

İki Bilkentli Bir Arada
Ayşe Matay (Uluslararası İlişkiler 2002) 
ve Özlem Deniz Özkılıç (İşletme 2004), 
Madd Entertainment’a transfer oldu. 
Türk dizilerini uluslararası pazarlara 
tanıtmak ve dağıtmak amacıyla Med 
Yapım ve Ay Yapım tarafından kurulan 
şirkette Matay proje ve iş geliştirme 
direktörü, Özkılıç ise strateji ve iş 
geliştirme direktörü olarak görev 
yapmaya başladı. İki Bilkentli, daha 
önce Doğuş Grubu’nun iş geliştirme 
ekibinde yer almıştı.
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Avrupa’dan Amerika’ya

Oya Arslan (İç Mimarlık ve Çevre Tasarımı 
2002), 11 yıldır görev yaptığı IKEA’da Kuzey 
Amerika ekibine dâhil oldu. Saha iletişimi ve 
görsel tasarım müdürü olarak Los Angeles’in 
batı yakasındaki 12 mağazanın sorumluluğunu 
üstlenen Arslan, ABD öncesinde şirketin İngiltere 
kadrosunda yer alıyordu.

Terfi Aldı
Uluslararası İlişkiler Bölümü 2012 

mezunlarından Melike Hocaoğlu, 
2015’ten bu yana görev yaptığı 

Dış Ekonomik İlişkiler Kurulu’nda 
Türkiye - Latin Amerika iş konseyleri 
koordinatörlüğüne yükseldi. Konuyla 

ilgili çeşitli yazıları da yayımlanan 
Hocaoğlu’nun ilk işi İspanya’da dış 

ticaret üzerineydi.

İletişime Psikoloji Katkısı
Irmak Büyükutku (Psikoloji 2013), 
kurumsal iletişim uzmanı unvanıyla 
Eczacıbaşı Topluluğu’nda çalışmaya 
başladı. London School of Economics 
and Political Science’dan endüstriyel 
ve sosyal psikoloji yüksek lisansı 
bulunan Büyükutku, yeni işi 
öncesinde Future Bright Araştırma 
ve Davranış Enstitüsü’nde pazar 
araştırma ve stratejik planlama 
uzmanı olarak çalışmıştı.

Yaratıcılığa Yön Veriyor
Selim Tanören (Bilgisayar 

Teknolojisi ve Bilişim Sistemleri 
2010), sağlık iletişimi alanında 

faaliyet gösteren reklam 
ajansı Q Pharma World’de 
kreatif direktörlük görevine 

getirildi. Mezuniyetinden bu 
yana reklamcılık sektöründe 

ilerleyen Tanören, son olarak 
Buzz Medikal’in yaratıcı ekip 

liderliğini yürütmüştü.

Küba’ya Uçtu

Salih Ahzem Topal (Endüstri 
Mühendisliği 2013), 5 yıldır 
çalıştığı Türk Hava Yolları (THY) 
bünyesinde Küba’ya atandı. Havana 
hattının müdürü olarak göreve 
başlayan Topal, THY’de daha önce 
tarife planlama analistliği ve Miami 
ofisi satış pazarlama şefliği yapmıştı. 

İngilizce Onun İşi

Gülfer Yelken 
Yücekul (İngiliz Dili 
ve Edebiyatı 2004), 
Atılım Üniversitesi’nin 
öğretim kadrosuna 
katıldı. Yabancı Diller 
Yüksekokulu’nda 
İngilizce öğretmeni 
olarak görev yapmaya 
başlayan Yücekul, daha 
önce yaklaşık 10 yıl 
TÖMER’de çalışmıştı.

Romanlar ve Kadınlar
Türk Dili ve Edebiyatı 2005 yüksek lisans 
mezunlarından Dr. Öğr. Üyesi Türkân 
Yeşilyurt’un “Romandan Bakan Düşkün 
Kadınlar” başlıklı inceleme kitabı raflara girdi 
(Efil Yayınevi). Kadının ötekileştirilmesi ve 
bedenin metalaştırılması bağlamında Türk 
edebiyatının farklı dönemlerinden romanları 
ele alan Dr. Yeşilyurt’un üç inceleme ve dört şiir 
kitabı daha bulunuyor. Sinop Üniversitesi’nin 
Türk Dili ve Edebiyatı Bölümü’nde görev 
yapan Dr. Yeşilyurt, doktorasını Ankara 
Üniversitesi’nde tamamlamıştı.
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Dijital Ödemeyi 
Ona Danışın 
Yelda Helvacıoğlu Akdere (İşletme 
2001), Mastercard’ın Londra 
ofisinde pazar geliştirme direktörü 
olarak çalışmaya başladı. Planet, 
American Express ve Visa’da 
edindiği 10 yıllık dijital ödeme 
sektörü tecrübesiyle öne çıkan 
Helvacıoğlu Akdere’nin Cornell 
Üniversitesi’nden MBA derecesi de 
var. 

Direktör Oldu
Sinan Çamlık (Bankacılık ve Finans 2007), KPMG’de Suistimal Önleme 

ve İnceleme Bölümü’nün direktörlüğüne atandı. Bankacılık sektöründe 
başladığı iç denetim kariyerini Deloitte bünyesinde sürdüren Çamlık, 

2015’te KPMG’ye transfer olmuştu.

Bir Mevcudiyet Sorgulaması

İç Mimarlık ve Çevre Tasarımı Bölümü 
2013 mezunlarından Ecem Dilan Köse, 
“Mevcudiyet” başlıklı kişisel sergisini 
Ankara’da açtı (8-31 Ekim, TAD Emin 
Hekimgil Sanat Galerisi). Sergisinde 
bilinç bütünlüğünün görsel yansımaları 
olarak tanımladığı enstalasyon ve tasarım 
çalışmalarına yer veren Köse, ışık ve sahne 
tasarımları da gerçekleştiriyor.

İtalya’da Ödül Aldı

İsmet Tekeli (İç Mimarlık ve Çevre Tasarımı 1999), en önemli uluslararası tasarım yarışmaları arasında gösterilen A’ Design Award and 
Competition’da İç Mekân ve Sergi Tasarımı Ödülü’nü kazandı. Beş kişilik bir ekiple tasarladığı yönetim kurulu ve genel müdür odası projesiyle 
derece aldığını belirten Tekeli, projenin kontrol mimarlığı ve danışmanlığının yanı sıra idari bina ve sosyal tesis uygulamalarını da gerçekleştirdi. 
Ödülünü İtalya’da alan Tekeli, 2010’da kurduğu TKL Mimarlık’ta çalışmalarını sürdürüyor.

Yeni İşi Bodrum’da

Turizm ve Otel İşletmeciliği Bölümü 
2007 mezunlarından Mustafa Bulmuş, 
The Bodrum Edition’da satış ve 
pazarlamadan sorumlu genel müdür 
yardımcısı olarak göreve başladı. 
Bulmuş, yeni işi öncesinde 7 yıl JW 
Marriott Ankara’da çalışmıştı. 



33

ABD’de Bir Akademisyen
Endüstri Mühendisliği Bölümü 2000 mezunlarından 
Doç. Dr. Hakan Yıldız, Wayne State Üniversitesi’nin 
akademik kadrosuna katıldı. Tedarik zinciri risk 
yönetimi, lojistik ve ulaştırma optimizasyonu 
alanlarında araştırmalar yapan ve dersler veren 
Dr. Yıldız, Carnegie Mellon Üniversitesi’nden 
doktorasını aldıktan sonra 2008 - 2018 yılları 
arasında Michigan State Üniversitesi’nde öğretim 
üyesi olarak çalışmıştı. 

Ankara’dan Fotoğraflar

Uluslararası İlişkiler Bölümü mezunlarından Ömer Kavuk (2010 lisans, 2012 yüksek lisans), 
ilk kişisel fotoğraf sergisini Ankara’da açtı (6-19 Ağustos, Next Level AVM). Başkentin ünlü 
İtfaiye Meydanı’ndaki ikinci el ve eskici dükkânlarını fotoğraflayan Kavuk, çalışmalarında 
şehrin hafızası olarak nitelenen bu meydanı yaşatmanın yanı sıra sürdürülebilir tüketim ve 
geri dönüşüm kavramlarına dikkat çekti. Kavuk, Avrupa Birliği Delegasyonu’nda basın ve 
enformasyon sorumlusu olarak çalışıyor.

Çin’de Devam 
Edecek

Elektrik ve Elektronik Mühendisliği 
Bölümü 2010 mezunlarından Mehmet 

Karavelioğlu, 4 yıl önce adım attığı 
Vestel’de Çin’e atandı. Karavelioğlu, 
şirketin Shenzen’deki ofisinde ürün 

yöneticiliği yapmaya başladı.

Eğitim 
Projelerini 
Yönetiyor

Ali Murat Güçlü (Siyaset 
Bilimi ve Kamu Yönetimi 
2016), eğitim ve toplum 
koordinatörlüğü yaptığı 
British Council’da eğitim 
müdürlüğü görevine 
getirildi. Yeni göreviyle 
birlikte British Council’in 
Türkiye’de eğitim 
alanında yürüttüğü 
projelerden sorumlu 
olan Güçlü, Sabancı 
Üniversitesi’nden Türkiye 
çalışmaları üzerine 
yüksek lisans derecesine 
de sahip.  

Genç Bir 
Hukukçu
Hukuk Fakültesi 2015 
mezunlarından Melis Kınay 
bir hukuk bürosu açtı. Genç 
avukatın soyadını taşıyan 
Kınay Hukuk Bürosu Antalya’da 
bulunuyor.

Sahneden…

Tiyatro Bölümü 2017 
mezunlarından Gülçin Kültür 
Şahin, Ankara Uluslararası 
Film Festivali’nde En İyi 
Yardımcı Kadın Oyuncu 
Ödülü’nü kazandı. Şahin, Tolga 
Karaçelik’in yazıp yönettiği 
“Kelebekler” filmindeki rolüyle 
bu ödüle değer görüldü.
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Bilim Adına Oradaydı
Doktora çalışmalarını Helmholtz Zentrum 
München’de sürdüren Fatma Uzbaş 
(Moleküler Biyoloji ve Genetik 2008), 
Nobel Ödülü sahibi bilim insanlarıyla genç 
araştırmacıları bir araya getiren Lindau 
Nobel Laureate Meeting’e katıldı. 
Almanya’daki bu bilimsel buluşmada 
Nobel ödüllü 40 bilim insanı genç 
meslektaşlarına konferanslar ve dersler 
verdi. 65 ülkeden araştırma merkezleriyle 
işbirliği yaparak lisans ve lisansüstü 
düzeylerinde katılımcılar belirleyen Lindau 
Vakfı, ilki 1951 tarihini taşıyan bu etkinliği 
tıp, fizik ve kimya alanlarında düzenliyor. 

Onun Alanı Siber 
Güvenlik 

Bilgisayar Mühendisliği Bölümü 2010 
mezunlarından Barış Özar, ABD merkezli 
siber güvenlik şirketi Comodo’nun Türkiye 

ekibine katıldı. Kalite güvence müdürü olarak 
göreve başlayan Özar, son olarak STM’de 

kıdemli yazılım mühendisliği yapmıştı. 
Özar, kariyerinin önceki dönemlerinde ise 

Commencis, Atos, Innova ve Softtech’in 
kadrolarında yer almıştı.

Spor İçin
İletişim ve Tasarım Bölümü 2010 
mezunlarından Elif Poyraz, 
İzmir’de bir pilates merkezi açtı. 
Let’s Pilates adlı stüdyosunda 
eğitmenlik de yapan Poyraz, 
Alsancak’ta hizmet verdiklerini 
belirtiyor.

Bangladeş’te Bir Bilkentli

Yaklaşık 10 yıldır Avrupa Komisyonu bünyesinde 
çalışan Funda Çelikel Esser (İşletme 2001), 
komisyonun Bangladeş delegasyonunda eğitim ve 
gelişimden sorumlu program müdürü olarak göreve 
başladı. Kurumda daha önce analiz ve araştırma 
içerikli görevler üstlenmiş olan Esser’in Twente 
Üniversitesi’nden Avrupa çalışmaları yüksek lisansı 
da var. 

Futbolun İçinde
Murat Bereket (Uluslararası 

İlişkiler 2000), Spor Toto 1. Lig 
takımlarından Hatayspor’da idari 

menajerlik yapmaya başladı. 
Son olarak Galatasaray Spor 

Kulübü’nün medya iletişim 
yöneticiliğini yürüten Bereket, spor 

muhabirliğine başladığı 2004’ten 
bugüne birçok gazetede yazılar 

yazdı, televizyon kanallarında spor 
programları hazırladı ve idarecilik 

yaptı. 

İşleri O Geliştiriyor
İpek Saltık (Turizm ve Otel 
İşletmeciliği 2002), etkinlik yöneticiliği 
yaptığı İngiltere merkezli medya 
şirketi Tarsus Group’ta iş geliştirme 
müdürlüğüne yükseldi. Şirketin 
İzmir ofisinde icra ettiği yeni görevi 
kapsamında Amerika, Avrupa, Afrika 
ve Orta Doğu’dan sorumlu olan Saltık, 
aynı gruba bağlı İFO İstanbul Fuar 
Hizmetleri ve B Grup Expo’nun yanı 
sıra Ankara HiltonSA’da çalışmıştı. 

Mezunumuza Yeni Görev
Olgu Savaş Özden (İşletme 
Bilgi Yönetimi 2003), 
Eczacıbaşı Tüketim Ürünleri 
San. ve Tic. A.Ş.’nin 
Türkiye satış direktörü oldu. 
2005’te girdiği Eczacıbaşı 
Topluluğu’nda farklı 
düzeylerde satış görevleri 
üstlenmiş olan Özden’in 
Bahçeşehir Üniversitesi’nden 
MBA diploması da 
bulunuyor.

Teftiş Ondan Sorulur
Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi 2004 
mezunlarından Erdem Aksular, Türkiye Sınai 
Kalkınma Bankası’na Teftiş Kurulu başkan yardımcısı 
olarak atandı. Aksular, yeni pozisyonu öncesinde 
Türkiye İş Bankası’nın Teftiş Kurulu’nda 10 yıl görev 
yapmıştı.
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Araştırmayı Sürdürüyor 
Kimya Bölümü 2002 yüksek lisans 
mezunlarından Dr. Burak Birkan, Koç 
Üniversitesi’nde merkezi araştırma 
altyapısı yöneticisi olarak çalışmaya 
başladı. Malzeme bilimi alanında 
doktora derecesi aldığı Sabancı 
Üniversitesi’nde yaklaşık 8 yıl 
Nanoteknoloji Araştırma ve Uygulama 
Merkezi’nin tesis yöneticiliği yürüten 
Dr. Birkan, DemirDöküm’de araştırma 
geliştirme mühendisliği de yapmıştı.

Bir Şirket, Üç Bilkentli

Hollanda merkezli eğitim danışmanlığı firması ETS 
Global’in Türkiye kadrosunda üç Bilkentli var: Simla 
Yüceakın (Mütercim-Tercümanlık 2004), Yasemin Arşın 
(Amerikan Kültürü ve Edebiyatı 2006), Gaye Bağırsakçı 
(Uluslararası İlişkiler 2009). Yüceakın’ın şube yetkilisi ve iş 
çözümleri koordinatörü, Arşın’ın akademik ilişkiler uzmanı 
olarak görev aldığı ekipte Bağırsakçı ise iş geliştirme 
müdürlüğü yapıyor.

Ticari Pazarlama 
Ona Bağlandı
Muzaffer Emrah Aksu (İşletme 2004), 
talep planlama müdürlüğü yaptığı 
Eczacıbaşı Tüketim Ürünleri San ve Tic. 
A.Ş.’de ticari pazarlama direktörlüğüne 
terfi etti. Bugüne dek satış ve pazarlama 
alanlarında farklı görevler üstlendiği 
Eczacıbaşı Topluluğu’nda 14. yılını 
geride bırakan Aksu, Galatasaray 
Üniversitesi’nden pazarlama iletişimi 
yüksek lisans derecesine de sahip. 

Bir İklim Değişikliği
Hilal Erdoğan (İletişim ve Tasarım 2010), Almanya merkezli iklimlendirme 

teknolojileri şirketi Trox’un Türkiye kadrosuna katıldı. Pazarlama uzmanı olarak 
göreve başlayan Erdoğan, daha önce kurumsal iletişim ve 

organizasyon alanlarında çalışmıştı.

Eğlence Turizmine 
Yöneldi
Onur Çakır (Bilgisayar Teknolojisi 
ve Bilişim Sistemleri 2005), yaklaşık 
10 yıldır çalıştığı Rixos Hotels 
Türkiye bünyesinde yeni bir göreve 
atandı. Grubun Antalya’daki eğlence 
girişimi The Land of Legends’ın satış 
direktörlüğüne getirilen Çakır’ın Selçuk 
Üniversitesi’nden MBA diploması da 
bulunuyor.

Beşi Bir Yerde

Uluslararası profesyonel hizmetler firması Deloitte’un Türkiye yönetiminde beş Bilkentli var: Cüneyt Kırlar 
(Bilgisayar Mühendisliği 1993), Ahmet Güneş Söğütlüoğlu (İşletme 1994), Cem Yılmaz (Bilgisayar Mühendisliği 
1995), Erdem Selçuk (İşletme 1995), Başak Vardar (İşletme 1996). Vergi hizmetleri ortaklarından Söğütlüoğlu, 
şirketin yönetim kurulu başkanlığını yürütüyor. Finansal danışmanlık liderliğini Vardar, risk danışmanlığı liderliğini 
Kırlar, danışmanlık hizmetleri iş birimi liderliğini ise Yılmaz yürütüyor. Bu üç liderin aynı zamanda icra kurulu üyesi 
olarak görev aldığı yapıda Selçuk da denetim hizmetleri ortaklığının yanı sıra yönetim kurulu üyeliği yapıyor.
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1992
Ender Ragıp Erdem - Elektrik ve Elektronik 
Mühendisliği
Eresense Elektronik Ltd. Şti.nin sahibi (İstanbul)

1995
Kemal Bozkurt - Endüstri Mühendisliği
U.N. Ro-Ro İşletmeleri A.Ş.’de başkan yardımcısı 
(İstanbul)

1996
Gazali Çiçek - Uluslararası İlişkiler
Bilgi Teknolojileri ve İletişim Kurumu’nda 
başkan yardımcısı (Ankara)
Kadir Çankaya - Endüstri Mühendisliği
Inera Bilişim’in genel müdürü (İstanbul)

1997
Eser Selen - Güzel Sanatlar 
Kadir Has Üniversitesi’nde öğretim üyesi 
(İstanbul)
Mert Altar Büyüköner - İşletme
Kategori Mağazacılığı Derneği’nde proje 
koordinatörü (İstanbul)

2000
Engin Sürücü - İşletme Yönetimi
Novron İnşaat ve Dış Ticaret A.Ş.’de iş geliştirme 
müdürü (İstanbul)
Fatih Yıldırım - Uluslararası İlişkiler
T.C. Tarım ve Orman Bakanlığı’nda uzman 
(Ankara)

2001
Ahmet Yıldız - Kentsel Tasarım ve Peyzaj 
Mimarlığı
Karaoğlu Peyzaj’da peyzaj mimarı (İstanbul)
Abdülkadir Bektaş - Endüstri Mühendisliği
T.C. Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı’nda daire 
başkanı (Ankara)

2002
Hasan Vatansever - Matematik
Aksigorta’da iç denetim başkanı (İstanbul)

2003 
Gökhan Mert Yücel - Endüstri Mühendisliği
Oracle’da bölgesel iş çözümleri direktörü (Dubai)
Selin Heper - İç Mimarlık ve Çevre Tasarımı
WeDesign’da iç mimar ve Coffee Craft Town’da 
kurucu ortak (Ankara)

2004
Tamer Kaan - Siyaset Bilimi ve Kamu 
Yönetimi
QNB Finansbank’ta yasal takip saha ve 
performans yönetimi müdürü (İstanbul)

2005
Zeynep Doğan - İngiliz Dili ve Edebiyatı
Atılım Üniversitesi’nde öğretim görevlisi (Ankara)
Hasan Burak Tiftik - Kimya
TÜBİTAK’ta bilimsel programlar uzmanı (Ankara)

Sinan Sipahioğlu - İç Mimarlık ve Çevre 
Tasarımı
Geometre’de iç mimar (İstanbul)
Pascal Koray Zandar - Muhasebe Bilgi 
Sistemleri
Zandar Ayakkabı’nın sahibi (İzmir)

2006
Mehmet Şanlı - Bilgisayar Mühendisliği
Türk Hava Yolları’nda mühendis (İstanbul)
Süha Serkan Somer - Elektrik ve Elektronik 
Mühendisliği
Coca-Cola’da iş geliştirme direktörü (İstanbul)

2007 
Itır Erel Ergül - İşletme
Beymen’de pazarlama müdürü (İstanbul)
Mustafa Alper Evirgen - İletişim ve Tasarım
Filmpark’ta yapımcı (İstanbul)
Murat Yücesan - Muhasebe Bilgi Sistemleri
Siemens’te ihracat kontrol yöneticisi (İstanbul)
Kutluhan Çelik - Uluslararası İlişkiler
T.C. Dışişleri Bakanlığı’nda şube müdürü (Ankara)

2008
Bilal Demirci - Bilgisayar Teknolojisi ve 
Bilişim Sistemleri
Mutlubiev’de kıdemli yazılım uzmanı (İstanbul)
Abdullah Alphan Erten - Elektrik ve 
Elektronik Mühendisliği
Comodo’da kıdemli ürün müdürü (Ankara)
Bahadır İsmail Aydın - Bilgisayar 
Mühendisliği
Facebook’ta veri mühendisi (ABD)
Doğanay Balaban - İşletme
Flormar’da ihracat satış müdürü (İstanbul)

2009
Can Doğrusöz - Siyaset Bilimi ve Kamu 
Yönetimi
Intertrust Türkiye’nin ülke müdürü (İstanbul)

2010
Fatma Yaycı - Mütercim-Tercümanlık
TİKA’da uzman yardımcısı (Ankara)
Sevilay Demircioğlu - Endüstri 
Mühendisliği
Borusan ArGe’de araştırmacı (İstanbul)
Elif Merve Büyükcan - Bilgisayar 
Mühendisliği
Rovio Entertainment’ta iş zekâsı müdürü 
(Finlandiya)

2011
Renato Alexandru Lupu - Müzik
Hacettepe Üniversitesi Ankara Devlet 
Konservatuvarı’nda öğretim görevlisi
Ahmet Ege Akay - İktisat
T.C. Washington Büyükelçiliği’nde protokol ve 
halkla ilişkiler görevlisi (ABD)
Aslı Kurşuncu Türkyılmaz - Endüstri 
Mühendisliği
Deloitte’da müdür (İstanbul)
Deniz Küçüker - Psikoloji
Pamukkale Üniversitesi’nde öğretim görevlisi 
(Denizli)
Zübeyir Kılıç - İç Mimarlık ve Çevre 
Tasarımı
Türk Hava Yolları’nda ikinci pilot (İstanbul)
Serkan Elgün - Amerikan Kültürü ve 
Edebiyatı
Alanya HEP Üniversitesi’nde öğretim görevlisi (Antalya)

Çağıl Torgal Aksoy - Psikoloji
Florida Üniversitesi’nde doktora öğrencisi (ABD)

2012
Selin Şengezer - Hukuk
Mersin Hâkimliği’nde hâkim
Hande Günay - EMBA
Bozankaya A.Ş.’de ticari proje müdürü (Ankara)

2013
Sezgi Sızmaz - Makine Mühendisliği
Gama Enerji’de varlık performans mühendisi 
(Ankara)
Kaan Türker - İktisat
Türkerler Holding’de enerji grup başkanı 
(Ankara)
Fethiye Aksakal - Hukuk
Vizyon Hukuk Bürosu’nda avukat (Ankara)
Dilara Septioğlu - Hukuk
ETR Hukuk Bürosu’nda avukat (Ankara)
Sevim Karaca Akkuş - Mütercim-
Tercümanlık
T.C. Merkez Bankası’nda yönetici asistanı 
(Ankara)
Zeynep Oruç - İktisat
TBMM’de yasama uzman yardımcısı (Ankara)

2014
Merve Kuloğlu - Kimya
İstanbul Üniversitesi Cerrahpaşa Adli Tıp 
Enstitüsü’nde araştırma görevlisi
Vehbi Güzel - Endüstri Mühendisliği
AdaWall Duvar Kağıtları Fabrikası’nın ortağı 
(Adana)
Meltem Gizem Canlı - Elektrik ve 
Elektronik Mühendisliği
Türk Hava Kurumu’nda kalite şef mühendisi 
(Ankara)

2015
Ahmet Cemil Sabır - Bilgisayar Teknolojisi 
ve Bilişim Sistemleri 
Barikat İnternet Güvenliği A.Ş.’de takım lideri 
(Ankara)

2018
Melis Çelen - İç Mimarlık ve Çevre Tasarımı
Nurus’ta proje uzmanı (Ankara)
Buket Nur Ekim - Mütercim-Tercümanlık
A1 Tercüme’de yeminli tercüman (Ankara)
Buğra Soyer - Bilgisayar Teknolojisi ve 
Bilişim Sistemleri
ILG Bilişim’de yazılım test mühendisi (Ankara)
Gözde Deniz Gazioğlu - Elektrik ve 
Elektronik Mühendisliği
Karel’de ar-ge mühendisi (Ankara)

Elif Nağme Gür - İşletme 1993
Temmuz ayında vefat etti. 
Sevenlerine başsağlığı dileriz.
Kubilay Kayaran - Bilgisayar 
Teknolojisi ve Bilişim Sistemleri 2017
Ağustos ayında vefat etti. 
Sevenlerine başsağlığı dileriz.
Mustafa Sonver - Uluslararası 
İlişkiler 2018
Ağustos ayında vefat etti. 
Sevenlerine başsağlığı dileriz.
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Sezona Merhaba 

Bilkent Senfoni, 2018-2019 Konser Sezonu’nu 12 Ekim’de 
açtı. Fazıl Say’ın solist olarak katıldığı açılış konserlerini 
Nil Venditti yönetti. Say’ın “Kapalı Çarşı” başlıklı yapıtı, 
Saint-Saëns’ın “Op.22, Sol minör 2. Piyano Konçertosu” ve 
Beethoven’in “Op.92, La majör 7. Senfoni”sinin seslendirildiği 
konserlerin biletleri aylar öncesinden tükendi. İkinci konser, 
BSO’nun Facebook sayfasından canlı yayınlandı. 

Egzotik Melodiler

BSO’nun 26 Ekim tarihli konserinin solisti Pumeza Matshikiza, 
operalardan sevilen aryalarla birlikte Güney Afrika halk şarkıları 
seslendirdi. Avustralyalı şef Vladimir Fanshil’in yönettiği konserin 
programı Dvorak’ın Rusalka operasından ünlü Ay Şarkısı, Puccini’nin 
La Boheme ve Turandot operalarından aryalar, Fauré’nin “Après un 
Rêve” adlı eseri, Dvorak’ın Slav Dansları, Borodin’in Poloveç Dansları 
ve Güney Afrika halk ezgilerinden oluşuyordu.

Bir Solist, İki Enstrüman

David Guerrier, BSO’nun 20 Ekim konserinde, biri trompet 
diğeri korno için olmak üzere iki konçerto seslendirdi. 
Eric Jacobsen’in yönettiği konserde Jolivet’in 2. Trompet 
Konçertosu, Chabrier’in Korno ve Orkestra İçin Larghetto’su, 
Sibelius’un Finlandiya başlıklı yapıtı ile Stravinsky’nin Üç 
Bölümlü Senfonisi icra edildi.

Ferhad ile Şirin’e Yeni Yorum
Bilkent Senfoni Orkestrası (BSO), Nâzım Hikmet’in oyunu ve Arif 

Melikov’un bale müzikleri üzerine yeniden tasarlanan 
“Ferhad ile Şirin”i 1 Eylül’de Bilkent Odeon’da ilk kez seslendirdi. 

İki anlatıcı ve orkestra için senfonik piyes şeklinde düzenlenen 
bu yeni uyarlamayı Aydın Mecid ile Yelda Cavga hazırladı. 

Anlatıcılığını Mert Fırat ile Aslı Tandoğan’ın üstlendiği eseri Azeri 
şef Elşad Bagirov yönetti. Koreografisini Uğur Seyrek’in yaptığı 
dans bölümlerinde ise Ankara Devlet Opera ve Balesi solistleri 

Özge Başaran, Eren Keleş ve Mine İzgi yer aldı. 

Cumhuriyet İçin 
BSO, bu sezon Klasik Keyifler ve 
Bilkent Saygun Merkezi işbirliğiyle 
“Çağdaş Müzik Serisi”ni başlattı. 
Serinin 31 Ekim’deki ilk konseri 
Cumhuriyet Bayramı’na yönelikti. 
Konserde Ellen Jewett (keman), Ana 
Albero (keman), Ali Başeğmezler 
(viyola), Gökhan Bağcı (viyolonsel), 
Cem Babacan (piyano) ve Kandemir 
Basmacıoğlu (piyano), “Türk 
Beşleri”nin oda müziği eserlerini 
yorumladı. Konser programı Ahmed 
Adnan Saygun’un “Sonatine, Op.15”, 
Cemal Reşit Rey’in “Hatıradan İbaret 
Kalan Şehirde Gezintiler” başlıklı 
piyano yapıtı, Hasan Ferit Alnar’ın 
“Sekiz Piyano Parçası”, Necil Kazım 
Akses’in piyano için “Minyatürler”i 
ve Ulvi Cemal Erkin’in “Piyanolu 
Beşli”sinden oluştu.



Atatürk’ü Andık

Bilkent Senfoni, 10 Kasım konserini Ulu Önder Atatürk 
anısına verdi. Fawzi Haimor’un yönettiği ve Noriyoshi 
Murakami’nin solist olarak katıldığı konserde Tolga 
Yayalar’ın kontrbas tuba ve orkestra için yazdığı “Anaclasis 
II” başlıklı eserin ilk seslendirmesi gerçekleştirildi. Bilkent 
Müzik Hazırlık Lisesi mezunlarından Berfin Aksu, Ezgi Su 
Apaydın, Demirhan Gökbudak ve Muhammedjan Sharipov, 
konserde Vivaldi’nin “Si minör, RV.580” ve Torelli’nin “La 
minör” Dört Keman Konçertolarını hep birlikte yorumladılar. 
Konserin ikinci yarısında Beethoven’in “Op.67, Do minör 5. 
Senfoni”si icra edildi. 

Klasik Ezgiler 

Bilkent Senfoni Orkestrası, Paul Goodwin’in yönettiği 24 Kasım tarihli 
konserde Mozart, Haydn ve Dvorak’ın eserlerini seslendirdi. Pablo 
Ferrández’in solist olarak katıldığı konserin programı Mozart’ın “KV.320 
Re majör 9. Serenad”ı, Haydn’ın “Do majör 1.Viyolonsel Konçertosu” ve 
Dvorak’ın “Op.76, Fa majör 5. Senfoni”sinden oluşuyordu.

Müzik Dolu 
Bir Kış Gecesi

BSO, 1 Aralık tarihli konserinde 
Arvo Part, Richard Strauss ve 
Johannes Brahms’ın eserlerini 
yorumladı. Alena Baeva’nın 
solist olarak katıldığı konseri 
Paul Goodwin yönetti. Konserin 
programında Estonyalı besteci Arvo 
Part’ın “Für Lennart in Memoriam” 
başlıklı yapıtı, Richard Strauss’un 
“Op.8, Re minör Keman Konçertosu” 
ve Johannes Brahms’ın “Op.68, Do 
minör 1. Senfoni”sine yer verildi.

Bir Dostluk Konseri

Bilkent Senfoni Orkestrası’nın 3 Kasım tarihli konserinin 
solisti Koreli flüt sanatçısı Jasmine Choi’ydi. Olari Elts’in 
yönettiği ve Kore Cumhuriyeti Türkiye Büyükelçiliği işbirliğiyle 
gerçekleştirilen konserde Beethoven’in “Leonore Uvertürü 
No.3”, Reinecke’nin “Flüt Konçertosu, Re majör, Op.283” ve 
Stravinsky’nin “Petruşka” bale süiti icra edildi.

Beethoven ve Mendelssohn Akşamı
BSO, 17 Kasım konserinde Felix Mendelssohn ile Ludwig van Beethoven’in eserlerini 
seslendirdi. Finlandiyalı şef Sasha Mäkilä’nın yönettiği konserin solisti Alexandra 
Conunova’ydı. Conunova, Beethoven’in “Op.61, Re majör Keman Konçertosu”nu 
seslendirdi. Bilkent Senfoni, konserin ikinci yarısında Mendelssohn’un “İskoç” başlıklı 
“Op.56, La minör 3.Senfoni”sini icra etti.
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Orkestrası
2019
Programı

4 Şubat 2019, Pazartesi / Müze Evliyagil
Çağdaş Müzik Serisi 2
Garth Knox, viyola
Diamanda La Berge Dramm, keman
Ellen Jewett, keman
Gökhan Bağcı, viyolonsel
Oda müziği workshop öğrencileri
 
Gençlere Konserler
6, 7, 8 Şubat 2019
Murat Cem Orhan, şef
Yiğit Aydın, anlatıcı
 
Sevgililer Günü Konseri
14 Şubat 2019, Perşembe
Ayyub Guliyev, şef
Feryal Türkoğlu, soprano
Ferda Yetişer, mezzo-soprano
Arda Doğan, tenor 
Umut Kosman, bariton
G. Rossini, W.A. Mozart, C. Saint-Saens, G. Verdi, F. Lehar, 
G. Bizet, L. Delibes
 
İhsan Doğramacı Anısına
25 Şubat 2019, Pazartesi
Gürer Aykal, şef
Elvin Hoxha Ganiev, keman
Emre Yavuz, piyano
E. Chausson /  Poème, Op.25
S. Rachmaninov / Paganini’nin Bir Teması Üzerine Rapsodi, Op.43
J. Brahms / Senfoni No.2, Re majör, Op.73
 
Mevsim İlkbahar
2 Mart 2019, Cumartesi
Miquel Ortega, şef
Isabel Rey, soprano
R. Schumann / Manfred Uvertürü, Op.115
R. Schumann / Frauenliebe und Leben, Op.42 
M. de Falla / 7 Canciones Populares Españolas 
M. de Falla / El Sombrero de Tres Picos
 
Dünya Kadınlar Günü 
8 Mart 2019, Cuma
İbrahim Yazıcı, şef
David Orlowsky, klarnet
Selen Öztürk, anlatıcı
E. Mayer / Faust Uvertürü, Op.46
A. Copland / Klarnet Konçertosu
İ. Yazıcı / Kadın(ım) BSO siparişi, ilk seslendiriliş
Metin: Şirin Aktemur  

Akıl Oyunları
16 Mart 2019, Cumartesi
Rumon Gamba, şef
Behzod Abduraimov, piyano
S. Rachmaninov / Piyano Konçertosu No.3, Re minör, Op.30
E. Elgar / Enigma Çeşitlemeleri, Op.36
 

Geniş Zamanın İzinde
23 Mart 2019, Cumartesi
Gürer Aykal, şef
Simge Büyükedes, soprano
Asude Karayavuz, mezzo-soprano
G.B. Pergolesi / Stabat Mater, P.77
E. Elgar / Serenad, Op.20
A.A. Saygun / Concerto de Camera, Op.62
O. Respighi / Antik Aryalar ve Danslar Süit No.3
 
İhsan Doğramacı Özel Konseri
3 Nisan 2019, Çarşamba
Gürer Aykal, şef
Gülsin Onay, piyano
Saygun Filarmoni Korosu
Çiğdem Aytepe, koro şefi
S. Rachmaninov / Piyano Konçertosu No.2, Do minör, Op.18
G. Holst / Gezegenler, Op.32
 
Çocukların Konserleri
19, 20 Nisan 2019 Cuma, Cumartesi
Bilkent Çocuk Senfoni Orkestrası
Bilkent Gençlik Senfoni Orkestrası
Barış Demirezer, şef
Erken Müzik Eğitimi Çocuk Korosu
Bilkent MHO Solistleri 
Disney Filmlerinden Şarkılar 
 
İspanyol Zarafeti
27 Nisan 2019, Cumartesi
Mei Ann Chen, şef
Andreas Brantelid, viyolonsel
E. Chabrier / España, Orkestra için Rapsodi 
E. Lalo / Viyolonsel Konçertosu, Re minör
J. Turina / Danzas fantásticas
G. Bizet / Carmen Süiti No.1
 
Erzurum Konseri 
10 Mayıs 2019, Cuma / Bilkent Erzurum Konser Salonu
 
Gençlerin Konseri
18 Mayıs 2019, Cumartesi
Bilkent Gençlik Senfoni Orkestrası
Ankara Gençlik Senfoni Orkestrası
Barış Demirezer, şef
Ezgi Karakaya, mezzo-soprano
MSSF Solistleri
A.A. Saygun / Dört Ezgi, Op.48
A.A. Saygun / İnsan Üzerine Deyişler No.1, Op.60
 
Polonya Turnesi 
21 - 24 Mayıs, 2019
Michael Maciaszczyk, şef

 
Çağdaş Müzik Serisi 3
29 Mayıs 2019, Çarşamba / A.A. Saygun Uygulama Salonu
Ellen Jewett, keman
A.A. Saygun, O. Türkmen, M. Cetiz
 
Neşeye Övgü
15 Haziran 2019, Cumartesi / Bilkent Odeon
TÜRKSOY işbirliğiyle
Jean François Heisser, şef
Kültür ve Turizm Bakanlığı Ankara Devlet Çoksesli Korosu
Burak Onur Erdem, koro şefi
L. van Beethoven / Senfoni No.9, Re minör, Op.125 “Korolu”
 
Film Müzikleri 
22 Haziran 2019, Cumartesi / Bilkent Odeon
Howard Griffiths, şef 
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   Turizm ve Otelcilik

çift kişilik konaklamalarda özel fiyatlar; Akdeniz Mutfağı, The 
North Shield Pub, Havuz Bar ve oda servisi yiyecek-içecek 
hizmetlerinde %25, havuz üyeliğinde %20, spa ve minibarda 
%10 indirim

ekstralarda %20 indirim

indirim

Yemek ve Eğlence

 (pazar kahvaltıları ve özel gün fiks menüleri hariç)

ücretlerinde %10 indirim

Spor, Sağlık ve Kişisel Bakım

Plus sınırsız aile ve bireysel yeni üyeliklerde %30 indirim

Çukurambar-Ankara’da özel indirim

Çukurambar-Ankara’da %10 indirim

%30 indirim

Eğitim ve Danışmanlık

 dil okulu ve sertifika programı başvurusunda hizmet ücreti yok; 
üniversite başvurusu danışmanlık ücretinde %30 indirim 

Kursları, Çankaya-Ankara’da %40 indirim, yurt dışı dil 
okullarında %5 indirim

indirim

Etimesgut-Ankara’da özel indirim

Giyim, Tekstil ve Hediyelik Eşya

nişanlık, abiye, damatlık ve kişiye özel tasarımda nakitte %20, 
kredi kartında %15 indirim

Çeviri

Reklam, Tasarım ve Fotoğrafçılık

   Mobilya ve Dekorasyon

indirim

  Otomotiv

  Sigorta

indirim 

Değerli Mezunlar, 
Bilkent Üniversitesi Yayın Birimi tarafından hazırlanan Dergi Bilkent’in sizlere ulaşması için  üniversitenin mezun kimlik kartına 
sahip olmanız gerekmektedir. 23 Ekim 2017’den itibaren mezun kimlik kartları yenilenmeye ve çipli kartlar verilmeye başlanmıştır. 
Eski kartınızı değiştirmek veya kartınız yoksa başvuru yapmak için https://stars.bilkent.edu.tr/mezunkart/turkce sayfasını ziyaret 
edebilirsiniz. Konu hakkında ayrıntılı bilgiye www.bilkent.edu.tr/bilkent-tr/admin-unit/mezun/card.html adresinden erişebilirsiniz.
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